
 

 

UCHWAŁA NR III/17/24 

RADY GMINY OPORÓW 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/80/2016 Rady Gminy Oporów z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie 

ustalenia diet i zasad zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych Gminy Oporów 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 609 i poz. 721), Rada Gminy Oporów uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr  XVII/80/2016 Rady Gminy Oporów z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie ustalenia diet 

i zasad zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych Gminy Oporów, § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się następujące zryczałtowane diety w wysokości miesięcznej: 

1) dla przewodniczącego rady - 1.500,00  zł., 

2) dla wiceprzewodniczącego rady w wysokości -  800,00 zł., 

3) dla przewodniczącego stałej i doraźnej komisji rady -  750,00 zł., 

4) dla zastępcy przewodniczącego stałej i doraźnej komisji rady – 700,00 zł; 

5) dla radnych będących członkami stałej komisji -  650,00 zł., 

6) dla pozostałych radnych -  450,00 zł.”. 

„§ 2. 1. Diety , o których mowa w § 1 ust. 2 ulegają obniżeniu o 200,00 zł za każdą nieobecność na 

sesjach Rady Gminy i o 100 zł za każdą nieobecność na posiedzeniach komisji, których osoby otrzymujące 

zryczałtowane diety są stałymi członkami.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2024r. i podlega  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Marcin Kraśkiewicz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 lipca 2024 r.

Poz. 5580


		2024-07-17T10:52:27+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




